AVENIDA ANITA VIANA, Nº 43 CENTRO, CEP: 65937-000, CNPJ:01.598.548/0001-48.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO –

MA CNPJ: 01.598.548/0001- 48

GABINETE DA PREFEITA

DECLARAÇÃO DE DIÁRIAS PARA FORA DO PAÍS

Declaramos para os devidos fins legais de direito, para cumprir o que determina a LAI e

para conhecimento de todos(as), que a Prefeitura de Lajeado Novo não tem legislação

municipal que regulamenta PAGAMENTOS DE DIÁRIAS PARA FORA DO PAÍS.

Lajeado Novo – MA, 24 de Março de 2025

ANA LÉA BARROS ARAÚJO
Prefeita Municipal